
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТОКМАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ТОКМАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОТ

02.04.2024 № 50/1 «О СОЗДАНИИ РАЙОННОЙ КОМИССИИ 
ТОКМАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПО БРОНИРОВАНИЮ 

ГРАЖДАН, ПРЕБЫВАЮЩИХ В ЗАПАСЕ» И ПОСТАНОВЛЕНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ТОКМАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОТ

05.04.2024 № 52 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О РАЙОННОЙ 
КОМИССИИ ТОКМАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПО 

БРОНИРОВАНИЮ ГРАЖДАН, ПРЕБЫВАЮЩИХ В ЗАПАСЕ»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от
05.06.2024 № 766 «Об утверждении Правил бронирования на период мобилизации 
и на военное время граждан Российской Федерации, пребывающих в запасе 
Вооруженных Сил Российской Федерации, федеральных органов исполнительной 
власти, имеющих запас, и работающих в органах государственной власти, органах 
местного самоуправления и организациях», распоряжения Губернатора 
Запорожской области от 02.10.2024 № 697-р «О признании утратившим силу 
распоряжения Губернатора Запорожской области от 28.02.2024 № 130-р «О 
Территориальной комиссии Запорожской области по бронированию граждан, 
пребывающих в запасе, и районных комиссиях муниципальных образований 
Запорожской области по бронированию граждан, пребывающих в запасе, и отмене 
распоряжения временно исполняющего обязанности Губернатора Запорожской 
области от 20.06.2023 № 167-р «О Территориальной комиссии Запорожской 
области по бронированию граждан, пребывающих в запасе, и районных комиссиях 
муниципальных образований Запорожской области по бронированию граждан, 
пребывающих в запасе»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Токмакского 

муниципального округа от 02.04.2024 № 50/1 «О создании Районной комиссии



2

Токмапкского муниципального округа по бронированию граждан, пребывающих в 
запасе».

2. Признать утратившим силу постановление администрации Токмакского 
муниципального округа от 05.04.2024 № 52 «Об утверждении Положения о 
Районной комиссии Токмакского муниципального округа по бронированию 
граждан, пребывающих в запасе».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю зггсибой.

Глава Ж. Алипов



В данном Постановлении 
прошито, пронумеровано, 
скреплено печатью 
2 (два) листа

пов


